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DW715

Carbon: 381028-08

Potencia

Velocidad sin carga

Diametro del disco

Tamainio del eje

Capacidad vertical: Tablero con guia

Capacidad vertical: Moldura corona cortada vertical
Capacidad horizontal: tablero plano

Capacidad horizontal: Moldura corona cortada horizontal

Capacidad de corte biselado a 45°

26 Capacidad de corte transversal a 90°

Sierra Ingleteadora de 10" (254mm)

Carbén: 614367-00 INCLUYE: Disco, llave y bolsa para el polvo

ESPECIFICACIONES DW713-B3

1600W
5,000 rpm
10"
5/8"
3-1/2"
4-1/2"
6"
5-1/4"
2x6
4x4

= Sistema preciso y soporte de guia trasera maquinada
* Liberador de bloqueo de angulos. Permite un ajuste exacto del angulo deseado
= Potente motor de 15 Amp. y 5,000 rpm

= Disefio de biselado sencillo. Permite a la sierra biselar faciimente de -3° a 48°

Sierra Ingleteadora de 12" (305mm) de bisel simple

= Potente motor de 15 Amp. y 4,000 rpm

= Escala de ingletes ajustable de acero inoxidable con 11 paradas
= Sistema de precision Patentado
=Biselado de 0° a 48° a la izquierda y de 0° a 3° a la derecha
= Capacidad de inglete de 0°-50° izquierda y derecha

= Disefio liviano 42 Ibs. con mango en la base

INCLUYE: Disco de 127, juego de extension, bolsa recolectora de polvo y llave

DW715

1600W
4,000 rpm
12"
5/8"61"
6-1/2"
5-1/4"
g"
6-1/2"
2x8
4x8



